Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Bad Waldsee ( 20623)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Robert-Koch-Str. 11, 88339 Bad Waldsee

Sportwart/in
Muller, Markus
T 0171 6926170 tennix@gmx.de

Jugendwart/in

Geiger, Christian
T 0160 4074030 chr.-geiger@web.de
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Herren 40 1 (4er)
MF: Markus Muller

m 0171 6926170; tennix@gmx.de

Herren 40 2 (4er)
MF: Dirk Lambertz
m 01773715541, d.lambertz@Ibv-u.de

Ra. Name (Nat.)

© 00 N U WN PR

NNRNNNRRRRRRRRR R
A WMNPFEPOOONOO OGP WDNPEO

Geiger, Christian
Real, Erwin

Leuzinger, Sven (SUI*)

Greiner, Thimo
Hausler, Oliver
Miller, Markus
Bartle, Jurgen
Dehli, Joachim
Geiger, Tobias
Klink, Christian
Lehmann, Thorsten
Eisele, Rainer
Heck, Mark
Hottkowitz, Thomas
Born, Ralf
Burgmaier, Dietmar
Lambertz, Dirk
Klager, Holger
Bachmann, Alois
Hartwig, Thomas
Schoépner, Florian
Sipple, Christoph
Weiland, Ralf
Geiger, Benjamin

ID-Nr.|Jg.

17950052
16300237
17302377
17201055
16804670
16950429
16950034
18008691
17750044
17650327
16550761
17550214
17350039
16901580
17283834
18109321
17450280
17650444
16150265
15751019
18150050
18354566
16451545
18350212

LK

LK6,0

LK7,0

LK8,0

LK8,0

LK8,0

LK8,0

LK10,0
LK12,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR -
Sen.

Info

Ra.

25
26
27
28
29
30
31

Name (Nat.)

Utz, Rainer
Waschow, Jirgen
Hiltrop, Norman
Geng, Markus
Moélchert, Volker
Dochow, Dennis
Ziegler, Vincent

Ersatzspieler

E1 Gotterbarm, Markuss

E2
E3
E4

* kein Mitgliedsstaat der EU

Schwarz, Klaus
Tallo, Andrey
Kupsch, Marcel

ID-Nr.|Jg.

17601074
17550287
17283832
17282559
16855573
17955966
17655794

17750063
16250771
18154249
17654487

LK DR - Info

Sen.

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK14,0
LK17,0
LK21,0
LK22,0
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